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Vrije Basisschool Zevergem
www.vbszevergem.be 09/385.47.13 info@vbszevergem.be

Schoolbestuur: Don Bosco Onderwijscentrum vzw

Voorzitter Bert Vermaanen bert.vermaanen@donbosco.be

peter voor onze school Frans Matthyssen frans.matthyssen@dboc.be

Lokale raad Angeline Van Achter angeline.vanachter09@gmail.com

Brigitte De Paepe b.depaepe@gmail.com

Inge Van Royen i.vanroyen@hotmail.com

Hilde De Bock hilde.debock2@telenet.be

Rik De Temmerman rik.timmerman@telenet.be

Piet Herregods piet.herregods@telenet.be

Directeur Ilse De Cnuydt directie@vbszevergem.be

Administratie Kaatje Vandendaele administratie@vbszevergem.be

ICT- Coördinator Wim Van den Mergel ict@vbszevergem.be

Zorgcoördinator Joke Dedoncker joke.dedoncker@vbszevergem.be

Zorgteam

3 KL Sylvie Van Haesebrouck sylvie.vanhaesebrouck@vbszevergem.be

2 L - 6L Maaike De Clercq maaike.declercq@vbszevergem.be

1L - 3L Joke Dedoncker joke.dedoncker@vbszevergem.be

4L - 5L Joke Devoldre joke.devoldre@vbszevergem.be

Bewegingsopvoeding kleuter en lager

kleuter Karlien Detemmerman karlien.detemmerman@vbszevergem.be

kleuter en lager Michiel De Cuyper michiel.decuyper@vbszevergem.be

kleuter en lager Vital De Vrieze vital.devrieze@vbszevergem.be

Kleuteronderwijs
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Zonnetjesklas (peuterklas en eerste kleuterklas): leerkracht.1PK@vbszevergem.be

P Leen Tytgat leen.tytgat@vbszevergem.be

A Marijke Nevejans marijke.nevejans@vbszevergem.be

Kinderzorg Isabel Danneels isabel.danneels@vbszevergem.be

Kleine bloemen (tweede kleuterklas): leerkracht.2k@vbszevergem.be

B Lien Mortier lien.mortier@vbszevergem.be

Grote bloemen (derde kleuterklas): leerkracht.3k@vbszevergem.be

C (ma, di, om 14 dagen op woe) Elise Bruynbroeck elise.bruynbroeck@vbszevergem.be

C (om 14 dagen op woe, do, vrij) Karlien Detemmerman karlien.detemmerman@vbszevergem.be

Lager onderwijs

eerste leerjaar: leerkracht.1l@vbszevergem.be

1 Sylvie Van Haesebrouck sylvie.vanhaesebrouck@vbszevergem.be

2u lesopdracht Joke Dedoncker joke.dedoncker@vbszevergem.be

tweede leerjaar: leerkracht.2l@vbszevergem.be

2 Hanne Coene hanne.coene@vbszevergem.be

derde leerjaar: leerkracht.3l@vbszervergem.be

van januari tot juni Stefanie Vercruysse stefanie.vercruysse@vbszevergem.be

van september tot januari Sharina Van Rysselberghe sharina.vanrysselberghe@vbszevergem.be

vierde leerjaar: leerkracht.4l@vbszevergem.be

4 Annelies Buckens annelies.buckens@vbszevergem.be

vijfde leerjaar: leerkracht.5l@vbszevergem.be

5 Chantal De Waele chantal.dewaele@vbszevergem.be

zesde leerjaar: leerkracht.6l@vbszevergem.be

6 Tom Demeyer tom.demeyer@vbszevergem.be
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